

LEIF HANSEN HOLDING ApS

Mosebakken 3
6000 Kolding

Årsrapport
1. januar 2019 - 31. december 2019

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den**

17/09/2020

**Leif Hansen
Dirigent**

Indhold**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger	3
------------------------------	---

Erklæringer

Den uafhængige revisors revisionspåtegning	4
--	---

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning	6
-------------------------	---

Årsregnskab

Anvendt regnskabspraksis	7
--------------------------------	---

Resultatopgørelse	10
-------------------------	----

Balance	11
---------------	----

Noter	13
-------------	----

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden LEIF HANSEN HOLDING ApS
Mosebakken 3
6000 Kolding

CVR-nr: 26009065
Regnskabsår: 01/01/2019 - 31/12/2019

Revisor Registreret revisor Bjarne Degerth
Vejlevej Vejlevej 159, 1
6000 Kolding Kolding
DK Danmark

CVR-nr: 92943453
P-enhed: 1014975981

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er, at drive Holdings virksomhed, finansielle investering, besidde kapitalandele i andre virksomheder og udøver betydelig indflydelse over en eller flere af disse virksomheders driftsmæssige eller finansielle ledelse, samt erhvervsejendomme, udlejning heraf og aktiviteter i tilknytning hertil.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat i 2019 udgør et underskud -103.018 kr. Årets resultat anses for utilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Selskabets regnskab er udarbejdet efter regnskabsprincipperne going concern.

Moderselskabet opfylder betingelserne for at udlade koncernregnskab jf. Regnskabslovens § 110 .

Ledelsen har på denne baggrund vurderet, at årsregnskabet aflægges efter going concernprincipper.

Resultatopgørelse 1. jan. 2019 - 31. dec. 2019

	Note	2019 kr.	2018 kr.
Bruttoresultat		187.418	602.797
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver		-228.356	102.092
Resultat af ordinær primær drift		-40.938	704.889
Indtægter af andre kapitalandele, værdipapirer og tilgodehavender, der er anlægsaktiver		21.114	544.316
Øvrige finansielle omkostninger		-82.710	-86.253
Ordinært resultat før skat		-102.534	1.162.952
Skat af årets resultat		-484	-94.634
Årets resultat		-103.018	1.068.318
Forslag til resultatdisponering			
Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen		54.000	52.900
Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode		21.114	544.316
Overført resultat		-178.132	471.102
I alt		-103.018	1.068.318

Balance 31. december 2019

Aktiver

	Note	2019 kr.	2018 kr.
Grunde og bygninger		2.624.834	1.821.694
Andre investeringsaktiver		959.143	1.119.000
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		164.402	231.042
Materielle anlægsaktiver i alt		3.748.379	3.171.736
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		3.199.864	3.178.750
Kapitalandele i associerede virksomheder		541.311	0
Finansielle anlægsaktiver i alt		3.741.175	3.178.750
Anlægsaktiver i alt		7.489.554	6.350.486
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		32.500	933
Tilgodehavender hos associerede virksomheder		194.113	25.250
Tilgodehavende skat		306.542	76.900
Andre tilgodehavender		110.883	255.938
Periodeafgrænsningsposter		0	2.121
Tilgodehavender i alt		644.038	361.142
Likvide beholdninger		317	90.683
Omsætningsaktiver i alt		644.355	451.825
Aktiver i alt		8.133.909	6.802.312

Balance 31. december 2019

Passiver

	Note	2019 kr.	2018 kr.
Registreret kapital mv.		125.000	125.000
Overkurs ved emission		4.450	4.450
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode ..		3.074.864	3.053.750
Overført resultat		2.416.429	1.787.591
Forslag til udbytte		54.000	52.900
Egenkapital i alt		5.674.743	5.023.691
Hensættelse til udskudt skat		20.460	19.976
Hensatte forpligtelser i alt		20.460	19.976
Gæld til realkreditinstitutter		848.137	896.920
Gæld til banker		437.397	0
Langfristede gældsforpligtelser i alt		1.285.534	896.920
Gæld til realkreditinstitutter		47.620	45.264
Gæld til banker		36.306	0
Leverandører af varer og tjenesteydelser		9.000	3.750
Gældsforpligtelser til tilknyttede virksomheder		677.826	0
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		52.972	246.244
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse		329.448	566.467
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		1.153.172	861.725
Gældsforpligtelser i alt		2.438.706	1.778.621
Passiver i alt		8.133.909	6.802.312

Noter

1. Information om gennemsnitligt antal ansatte

	2019
Gennemsnitligt antal ansatte	1